2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2023

	№
	2221-п

	О внесении изменений в Положение о  порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Сланцевского городского поселения, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.10.2020 № 1509-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения мотивации труда руководителей учреждений, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Сланцевского городского поселения» (с изменениями от 24.11.2020 № 1646-п, от 25.02.2021        № 226-п от 20.04.2021 № 511-п, от 04.08.2022 № 1211-п), следующие изменения:

Пункт 2.6.2. изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Размер премиальной выплаты за выполнение особо важных (срочных) работ определяется учредителем. Максимальный размер премиальной выплаты за выполнение особо важных (срочных) работ не может превышать 40 % от должностного оклада руководителя учреждения.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"